

SERPME KAHVALTI DAHİL

SAPANCA GÖLÜ MAŞUKİYE ORMANYA HOBBİT EVLERİ

TERS EV CAM TERAS GEZİSİ

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

06:00 Beylikdüzü Migros Önü

06:10 Avcılar metrobüs durağı

06:20 Sefaköy metrobüs

06:30 – İncirli Metrobüs (Dilek Pastanesi Önü)

06:45 – Mecidiyeköy Meydan (Mado-Simit Sarayı)

07:00 – Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

07.10 – Bostancı Köprüsü Otobüs Durakları (Ankara istikameti)

07:20 – Kartal Köprüsü Otobüs Durakları (Ankara istikameti)

07.30 – Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)

07.40— Çayırova McDonald's

08:20 - İzmit Halkevi

♣ GÜNÜBİRLİK MAŞUKİYE CAM TERAS ORMANYA HOBBİT EVLERİ TURU PROGRAMI

Misafirlerimizi önceden belirtilen kalkış noktalarından alarak Günübirlik Maşukiye Sapanca Ormanya Hobbit Evleri Cam Teras Ters Ev Turumuza başlıyoruz.

Maşukiye'ye ulaştığımızda Sapancada verdiğimiz nefis serpme kahvaltı sonrası ilk durağımızı Maşukiye dere içi mevkii etkinlik alanımız burada isteyen misafirlerimiz ATV Safari, Zipline veya UTV Turu gibi aktivitelere katılabilirler. (Tüm bu aktiviteler ekstra ücretlidir.) etkinliğe katılmayacak misafirlerimiz Maşukiye'de doğa içerisinde Doğa Yürüyüşü yapabilirler. Rehberimizin vereceği serbest zaman sonrası araçlarımıza geçiyor ve Ayrı Gezegen Cam Teras'a (giriş ücreti ekstra) doğru yolculuğumuz başlıyor. Ayrı Gezegen Cam Teras Marmara Bölgesinde ilk ve tek cam teras oldu. Bu cam terastan Sapanca Gölünü ve eşsiz dağ manzarasını izleyebilirsiniz. Ayrı Gezegen Cam seyir terası 460 m2 lik bir alan içerisinde 100 m2 olarak yapılmış ve 185 metre yüksekliğe sahip cam teras gezisi sonrası Ormanya'ya ve ters eve doğru yola çıkıyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı Hayvanat Bahçesi, Vahşi Yaşam Alanı, Yürüyüş ve Bisiklet Parkurları, Karavan ve Çadır Kamp Alanı, Doğa Okulu ve Yaban Hayatı Kurtarma Merkezi olmak üzere 6 ana bölgeden oluşuyor.

Ormanya, 53 farklı türden 467 hayvanı içinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok tür park içerisindeki doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Vatandaşlar, 53 farklı türden hayvanı doğal yaşamlarında ziyaret edebiliyor. ormanya gezimiz içinde ters ev ve hobbit evleri ziyaret ediyoruz daha sonra sapanca göl kenarına geçiyor ve burada yemek molası veriyoruz (EXTRA) yemek molamızın ardından araçlarımıza binerek İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz

İstanbul'a varış saatimiz 19:00-20:00'dir.

Rehberimiz şartlara uygun şekilde alternatif program uygulayacaktır.

♣ GÜNÜBİRLİK MAŞUKİYE CAM TERAS ORMANYA HOBBİT EVLERİ TURU PROGRAMI NOT:

REHBER GEREKLİ GÖRDÜĞÜ TAKDİRDE, PROGRAMA SADIK KALMAK ŞARTI İLE PROGRAMIN ÖNCELİK SIRASINI DEĞİŞTİREBİLİR!

♣ Hizmetler

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Gidiş-Dönüş Ulaşım

SERPME KAHVALTI

Zorunlu Seyahat Sigortası

Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücretleri

Otopark ücretleri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Kişisel Harcamalar

Öğle Yemeği (TAVUK, KÖFTE ,KARISIK IZGARA TABAĞI PİLAV GARNİTÜR SALATA İÇİCEK) MENÜ 75 TL

ATV – SAFARİ –ZİPLINE

CAM TERAS TAM 20 TL ÖĞRENCİ 15 TL

TERS EV 20 TL

♣ TARİHLENDİRME (HER CUMARTESİ PAZAR KALKIŞLI)

♣ Önemli Bilgiler Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir.

Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir.. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez.

Yeterli yoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur.

Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden MODA TURİZM kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı veya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acentaya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

TUR TARİHLERİ

28 MAYIS

29 MAYIS

04 HAZİRAN

05 HAZİRAN

11 HAZİRAN

12 HAZİRAN

18 HAZİRAN

19 HAZİRAN

25 HAZİRAN

26 HAZİRAN